
101Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor obrany

B R N

NAŠEČ. J.:

SPIS. ZN.:

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.

Pražská 264

274 01 Slaný

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

IČ:49551655

DIČ: CZ49551655

DATUM:

POČET LISTŮ:

15. 05. 2020

1

ObjednávkaOBJEDNÁVKA:

Závazně u vás objednáváme dle Vaší nabídky 353-2020-VZ (viz příloha).

CENA: maximálně 199 900 CZK bez DPH

TERMÍN PLNĚNI: neprodleně

ul. Svatoplukova (Židenická kasárna)MÍSTO DODANÍ:

viz přílohaPODMÍNKY DODANÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

fakturou (splatnost min. 3 pracovní dny ode dne doručení zboží)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v

této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozděii do

dvou měsíců po realizaci zakázky na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje).

Uveďte prosím, zda jste plátcem DPH.

S pozdravem

vedoucí Odboru obrany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor obrany

Husova 5 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Nabídka: B1353-2020-VZ
13.5.2020Datum: |Odběratel:Dodavatel:

emial ze dne 12.5.Poptávka:

Firma:

Jméno:

Adresa:

TOITOI, sanitární systémy, s.r.o.
Areál Slatina, Turanka 1222/115, 627 00 Brno-Slatina
Tel. +420 547 212 212
Fax +420 547 212 213
Email: info.br@toitoi.cz; www.toitoi.cz
Sídlo firmy-Slaný
Pobočky - Olomouc, České Budějovice, Plzeň, Hradec Králové,

Poděbrady

* Statutární město Brno

TO Dominikánské náměstí 196/1

TO Brno-střed, Brno-město

© Telefon / Fax

Mobilní telefon

Email

IČ / DIČ:

(DŠXS)
]CZ 4499278544992785Hlavní sídlo firmy: Slaný, Pražská 264; 274 01

Vážený pane na základě vaší poptávky předkládám následující cenovou nabídku na pronájem mobilní umývárny.
Úvod:

Židenické kasárna, BrnoMísto určení:

Akce:

Termín:

dlouhodobý pronájem

dle potřeby do konce 31.10.2020

Rozpočet:
PoznámkaJedn. Cena clk. bez DPHPočet Cena jedn. bez DPHPodrobný popisPopisKód

servis 1x týdně950 Kč950 Kčks / týdenMobilní umývárna, zásobník na 270 I 1VOSBOULE6200
vody

bude úč.dle skutečnosti22 800 Kčcelkem za pronájem vošboule

na 24. týdnů

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášeni) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny
podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj.

nepodnikatele.

|cena s DPH:121 % DPH:Cena bez DPH: |

Uvedená cena zahrnuje nájemné materiálu a kompletní servis, který zahrnuje dopravu, instalaci, pravidelné vyčištění (1x týdne),

doplnění vody pro mytí rukou, tekutého mýdla a papírových utěrek, po skončení akce odvoz.

Samozřejmostí je i likvidace odpadních vod (fekálií) ve shodě s ekologickými předpisy a normami.

Ceny jsou bez DPH.

na základě písemné objednávky

platba 1x za 4. týdny, splatnost fa. 14 dnů

1. měsíc

Dodací podmínky:

Fakturační podmínky:

Platnost nabídky:

Těšíme se na nřínadnou spolupráci
za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o

středa 13. květen 2020Dne:

IČO 49551655

DIČ CZ 49551655
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

QB_102_E

Stránka 1 z



TGINabídka: 353-2020-VZ B1 JOl
|cena bez DPH: [ |DPH, 21% | |cena s DPH: | I

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.
Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s nimi
byl seznámen.

'1<íA9o
Dne:

Jméno a příjmení:

Podpis:

Firma (fakturační údaje):

Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, uveďte je zde.

Razítko odběratele:

IČO 49551655
DIČ CZ 49551655

Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

OB_1Q2_E

Stránka 2 z


